Fm̄ bāz psonaz psilium ⁊ dictamen debet
is frequēter p̄p̄liū iudiciū mutare ⁊ vincere
Lū ergo de eo qd̄ agēdū est habet is hm̄oi
ceritidinē/pōt se merito querare/lz plures
alias negligētiās/q̄ venialia pctā sunt/ad⁹
miserit. **S**ed si in his pūctis p̄ncipalibus
se defecisse cognoscit, penitere debet ⁊ post
modū loco ⁊ tpe p̄fiteri. **V**ideris itaq; p̄
sus eē necessariū/vt q̄sq; diligēter p̄q̄rat q̄
res pctm̄ mortale sit, q̄ nō.in q̄ q̄sq; oblige
tur in q̄ non. **E**t tūc quicqd̄ sup hoc egerit
id v̄ltroncū erit ⁊ superogatōis/ad angmē
tū sue grē simulz alioz. **I**redere enī q̄ illō
meli⁹ bonū qd̄ q̄s facere valet/semp imple
reteneat, ita q̄ si h̄ obmisericet, peccet mora
liter/erroneuz esset, nunq̄ etiam q̄s posset
obtinere scientie pacem.

Finaliter p generali regula accipite/
q vti de² r bon² angelus sp ad bo/
nū horant cunctaq^s seu pspā seu
aduersa siue bonū siue malū/ sui vel alteri²
ad salutē r pfectū bonoꝝ auertūt. sic ex ad
uerso oia in damnū r pñiciē detorq^ere moli
tur hostis. **C**Abundat q̄s diuinit̄s enit̄
hostis vt illis abutat vel in supbia/ vel i lu
guriā/ vel in vslurā/ r iniquā tpaliū adq̄litō
nē. **L**otra sc̄iūs angelus conat r suadet. vt
illis vrat ad largiēdas elemosinas/ ad sup/
pliciter reddēdas gr̄as deo/ ad bñdā suffici
entia. **H**ilr considerate in pulcritudine. vi
rib. sc̄ia. statu/ bona hoīm fama. r hōz cō
trariis pauptrate. deformitate. mala obscu
raq^s fama. **D**iversitatē etiā inclinationis
hoīm ad h̄ vel illud/ nouit sc̄iūs angelus be
ne vti/ hostis vero male. **N**uāq^s etiā fre
quēt r ipam dei inspirationē in malū cō
uerti facit hostis. sicut ex aduerso bon² an
gelus malā inimici tentationē in bonum/
pura quis tentabitur ideo religionē ingre
di vt postmodū egrediat̄ r exeat. **I**n ea tñ
pseuerā ostālq^s manebit. **D**e supbia aut
inuidia tentabit/ huic valide resistet r inde
merebit plurimū. **I**ta freqnter dū grauiter
nocere cupit hostis. pdest admodū/ r pfic
in tantum q̄ hominem crebro tentare desi
stir/ ne temptationem supando mereatur.
Aduersus vero cunctas suas illaqueantes
tentationes/ que certe sunt innumere. non
nisi vnicum generale remediu reperitur/
vt beato Anthonio reuelatiū extitit. vt q̄s
videlicet p fundam semper habeat humili
tatem/ r affectione sincera/ puroq^s corde su
am totam spem in dei ac sanctorum auxili

um statuat/ idq; se facere posse/ esse dei gratia
tiam censeat per maiorem. **N**ihilominus
tamen semper suum debitum faciat apud
deum/ et obseruantiam mandatorum eius
predicte innitendo spei. **N**am sicut firmi-
ter credimus hominem sola dei salutari mis-
ericordia, ita eam misericordiam sumope
re venerari/diligere / caripendereq; debe-
mus/secus enim faciens vel hoc intermit-
tens agere/pfecto illam perdere sese reddit
dignissimum. **C**Quod si suggesterens tibi
hoc modo dicat hostis. quicquid egeris cer-
to nouit deus an damnatus eris vel ne. ne
q; ullatenus aliter esse potest. **R**esponde
quicquid de me ordinauerit deus ipse tam
enam amari dignus est et coli. cungs menti-
ri nequeat/ipse sibi obsequentibus et ad hunc
pro suis viribus conantibus infallibiliter
gloriam celestes largietur. **Q**uacq; vero mi-
bi meus sit finis incognitus. bene tamen
scio/quoniam bona vita in bonum finem
perducit. neq; ob hanc incertitudinem/ omis-
tere debo. quo minus meum efficiam debi-
tum. immo pfecto magis ac magis eni-
tendum mihi est. sicut et si infirmus se sanum
dum ignoret. iure tamen ad id suum debi-
tum facit **C**oncludendo dicimus nihil
ita instruere hominem in predictis tenta-
tionibus infinitisq; alijs. sicut gratias dei
que per deuotam orationem/in pfecta fu-
sam humilitate atq; contritio ue cordis/ ad-
quiritur **D**anc uobis gratiam meritis
ac intercessionibus omnium sanctorum san-
ctorumq; largiri dignetur pater et filius et
spiritus sanctus Amen. // Finis.